
21ème Trial de Ligue 2017 - Rochepaule Total = 999 = Abandon

Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub

Ligue .
Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)
Nb5 (1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)
Nb3 (2) Nb 5 (2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 S3+ 39 DUGNAS Laurence Féminine SCORPA 250 Trial Club Clermontois Auvergne 3 5 1 1 3 19 3 3 1 3 21 5 1 2 2 17 13 57

Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub

Ligue
Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)
Nb5 (1)
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(1)
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Nb1 

(2)

Nb2 

(2)
Nb3 (2) Nb 5 (2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 S2 10 GUERREIRO Théo ESPOIR Honda 250 MC Montluçon Auvergne 3 4 1 3 2 13 2 4 2 2 14 3 3 2 2 19 9 46

2 S2 63 PABIOU Nathan CADET BETA 125 TC CHATEAUNEUF R / A 3 4 3 1 1 1 13 4 1 3 2 21 1 4 1 2 2 22 9 56

3 S2 73 DURAND Simon ESPOIR BETA 125 MC Barges Auvergne 3 1 2 2 3 2 25 1 1 2 5 1 25 1 3 1 4 1 22 3 72

1 S3 43 AGNOLIN Audry MINIME Gas Gas 125 Lilot Team Trial R / A 3 9 1 1 8 2 2 10 0 19 1

2 S3 30 DECROIX Jordan MINIME SHERCO 125 MC Bas en Basset Auvergne 3 5 4 1 6 5 3 1 1 14 5 3 1 1 8 10 14

3 S3 20 MERCIER Remi CADET Gas Gas 125 TC de la BURLE R / A 3 3 4 1 1 1 14 6 1 2 1 8 4 3 2 1 10 9 22

1 S4 48 ARNAUD Elian MINIME BETA 80 MC des Oliviers Nyons R / A 3 8 2 2 7 1 2 13 5 3 2 9 13 11

2 S4 7 DUPLAN Aymeric BENJAMIN Gas Gas 125 Lilot Team Trial R / A 3 7 1 2 11 5 0 3 2 12 8 1 1 4 15 15

1 S3+ 64 DURAND Gaspard CADET BETA 80 MC Barges Auvergne 3 4 1 1 1 3 21 6 1 3 17 5 2 2 1 15 15 53

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub

Ligue
Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)
Nb5 (1)

Total  

(1)

Nb0 
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Nb2 

(2)
Nb3 (2) Nb 5 (2)
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(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 S4 7 DUPLAN Aymeric BENJAMIN Gas Gas 125 Lilot Team Trial R / A 3 7 1 2 11 5 0 3 2 12 8 1 1 4 15 15

1 S3 20 MERCIER Remi CADET Gas Gas 125 TC de la BURLE R / A 3 3 4 1 1 1 14 6 1 2 1 8 4 3 2 1 10 9 22

2 S3+ 64 DURAND Gaspard CADET BETA 80 MC Barges Auvergne 3 4 1 1 1 3 21 6 1 3 17 5 2 2 1 15 15 53

3 S2 63 PABIOU Nathan CADET BETA 125 TC CHATEAUNEUF R / A 3 4 3 1 1 1 13 4 1 3 2 21 1 4 1 2 2 22 9 56

1 S2 10 GUERREIRO Théo ESPOIR Honda 250 MC Montluçon Auvergne 3 4 1 3 2 13 2 4 2 2 14 3 3 2 2 19 9 46

2 S2 73 DURAND Simon ESPOIR BETA 125 MC Barges Auvergne 3 1 2 2 3 2 25 1 1 2 5 1 25 1 3 1 4 1 22 3 72

1 S3 43 AGNOLIN Audry MINIME Gas Gas 125 Lilot Team Trial R / A 3 9 1 1 8 2 2 10 0 19 1

2 S4 48 ARNAUD Elian MINIME BETA 80 MC des Oliviers Nyons R / A 3 8 2 2 7 1 2 13 5 3 2 9 13 11

3 S3 30 DECROIX Jordan MINIME SHERCO 125 MC Bas en Basset Auvergne 3 5 4 1 6 5 3 1 1 14 5 3 1 1 8 10 14

Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub Ligue
.

Nb de 

Tour

Nb 0 
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Nb 1 

(1)

Nb 2 
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Nb1 

(3)
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(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 S2 63 PABIOU Nathan CADET BETA 125 TC CHATEAUNEUF R / A 3 4 3 1 1 1 13 4 1 3 2 21 1 4 1 2 2 22 9 56

1 S3 43 AGNOLIN Audry MINIME Gas Gas 125 Lilot Team Trial R / A 3 9 1 1 8 2 2 10 0 19 1

2 S3 20 MERCIER Remi CADET Gas Gas 125 TC de la BURLE R / A 3 3 4 1 1 1 14 6 1 2 1 8 4 3 2 1 10 9 22

1 S4 48 ARNAUD Elian MINIME BETA 80 MC des Oliviers Nyons R / A 3 8 2 2 7 1 2 13 5 3 2 9 13 11

2 S4 7 DUPLAN Aymeric BENJAMIN Gas Gas 125 Lilot Team Trial R / A 3 7 1 2 11 5 0 3 2 12 8 1 1 4 15 15

Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub Ligue
.
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Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 S2 10 GUERREIRO Théo ESPOIR Honda 250 MC Montluçon Auvergne 3 4 1 3 2 13 2 4 2 2 14 3 3 2 2 19 9 46

2 S2 73 DURAND Simon ESPOIR BETA 125 MC Barges Auvergne 3 1 2 2 3 2 25 1 1 2 5 1 25 1 3 1 4 1 22 3 72

1 S3 30 DECROIX Jordan MINIME SHERCO 125 MC Bas en Basset Auvergne 3 5 4 1 6 5 3 1 1 14 5 3 1 1 8 10 14

1 S3+ 64 DURAND Gaspard CADET BETA 80 MC Barges Auvergne 3 4 1 1 1 3 21 6 1 3 17 5 2 2 1 15 15 53

dimanche 17 septembre 2017

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTALFEMININE

2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL1er TOURBENJAMIN -MINIME- CADET - ESPOIR

BENJAMIN -MINIME- CADET - ESPOIR

PAR CATEGORIES

PAR NIVEAUX

TOTAL1er TOUR

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL

2ème TOURBENJAMIN -MINIME- CADET - ESPOIR

PAR LIGUE RHONE-ALPES

AUVERGNE

3ème TOUR



Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub

Ligue .
Nb de 

Tour
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(2)

Nb0 

(3)
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(3)
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(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 S4+ 15 DOMINGUEZ -LLACER Raphaël SENIOR BEAMISH 325 Lilot Team Trial R / A 2 9 1 1 10 0 0 19 1

2 S4+ 56 COLLANGE Pierre SENIOR FANTIC 240 MC EMSS R / A 2 9 1 2 8 1 1 3 0 17 5

3 S4+ 34 GAGLIARDINI Eric SENIOR Honda 200 RTF 38 Trial R / A 3 8 1 1 6 10 0 8 1 1 6 18 6

4 S4+ 57 HAZEBROUCQ Thierry SENIOR YAMAHA 175 TC de la BURLE R / A 3 8 1 1 3 7 2 1 4 7 2 1 4 15 7

5 S4+ 24 ARNAUD Guy SENIOR Honda 200 Trollsports Trial R / A 2 0 0 0 0 999

Valeur

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub

Ligue
Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)
Nb5 (1)

Total  

(1)
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Nb2 

(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 S4+ 23 PERNEY Olivier SENIOR BETA 200 MC Rochepaule R / A 2 5 4 1 9 5 2 1 2 14 0 10 23

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL

S4+

BI-AMORTISSEURS


